
Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury 
ogłasza konkurs na stanowisko: 

konserwator – wykwalifikowany rzemieślnik 

  w  Sekcji Administracyjno-Gospodarcza 

 
Miejsce pracy-  Lublin 
Wymiar etatu - 1 
Liczba stanowisk -1  
Rodzaj umowy - umowa o pracę 
 

Główne obowiązki: 

 Monitorowanie stanu technicznego obiektu OSUiWM i zainstalowanych 
w nich urządzeń, a w przypadku stwierdzenia usterek podejmowanie 
działań zmierzających do przywrócenia ich funkcjonalności za pomocą 
sił własnych lub przy wykorzystaniu podmiotów trzecich świadczących 
na rzecz OSUiWM usługi z zakresu bieżącej konserwacji i serwisu, czy 
też gwarancji.  

 Przyjmowanie zgłoszeń oraz prowadzenie ewidencji zauważonych 
usterek, awarii w budynku OSUiWM. 

 Podejmowanie działań zmierzających do usunięcia usterek i awarii 
zlokalizowanych na terenie i w budynku będącym w dyspozycji 
OSUiWM, zgodnie z napływającymi zgłoszeniami przekazywanymi przez 
poszczególne komórki organizacyjne OSUiWM.  

 Wykonywanie serwisu i konserwacji instalacji elektrycznych w ramach 
posiadanych uprawnień.  

 Nadzór nad stanem technicznym narzędzi pracy, które wykorzystywane 
są podczas pełnionych obowiązków oraz dokonywanie zakupu nowych 
narzędzi niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania warsztatu 
rzemieślniczego, a także zwracanie się z wnioskiem o ich likwidacje, w 
przypadku w którym utraciły one wartość i sprawność użytkową.  

 Wykonywanie drobnych prac remontowo-budowlanych nie 
wymagających specjalistycznego przygotowania (stosownych uprawnień) 
i sprzętu, polegających miedzy innymi na wymianie wykładziny, 
karniszy, żaluzji, armatury sanitarnej, itd.  

 Wykonywanie prac renowacyjnych i remontowych zużytych mebli 
biurowych oraz przekazywanie odnowionych mebli do poszczególnych 
komórek organizacyjnych.  

 Przygotowywanie sal dydaktycznych lub konferencyjnych do narad, 
egzaminów, szkoleń i innych organizowanych na terenie OSUiWM 
spotkań służbowych.  

 Rozdrabnianie dokumentów przy wykorzystaniu niszczarki 
przemysłowej oraz prasowanie odpadów.  

 

Wymagania konieczne: 

 wykształcenie zasadnicze zawodowe, 

 



Wymagania pożądane: 
 wykształcenie techniczne, 
 3 letnie doświadczenie na podobnym stanowisku,  
 posiadanie uprawnień SEP do 1 kV, 
 umiejętność pracy w zespole, 

Oferta powinna zawierać: 

 CV i list motywacyjny, 
 Kopie dokumentów  potwierdzających wykształcenie, 
 Kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie zawodowe, 
 Kopie dokumentów poświadczających dodatkowe umiejętności  

i kwalifikacje, 
 Oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych, 
 Oświadczenie kandydata o niekaralności za umyślne i nieumyślne 

przestępstwo karne i skarbowe (według wzoru ze strony KSSiP), 
 Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych  do celów rekrutacji. 

Wymagane oświadczenia zawierające własnoręczny podpis, prosimy składać 
wg wzoru zamieszczonego na stronie internetowej www.kssip.gov.pl  
w zakładce: Oferty pracy. 

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie do dnia 15 lutego 2016. 
(decyduje data wpływu) oferty spełniającej wymogi określone w powyższym 
ogłoszeniu na adres: Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury - Dział 
Zarządzania Kadrami: 31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 5 lub ich osobiste 
składanie w Kancelarii Ogólnej KSSiP (pok. 419) w zamkniętych kopertach. 
Na kopercie należy umieścić dopisek: „Rekrutacja – konserwator – 
wykwalifikowany rzemieślnik w Sekcji Administracyjno-Gospodarczej  
w Lublinie”. 

Dodatkowe informacje o warunkach zatrudnienia można uzyskać wyłącznie 
telefonicznie w Dziale Zarządzania Kadrami Krajowej Szkoły Sądownictwa  
i Prokuratury, tel. 12/617-96-32 w godz. 800 – 1600. 

Inne informacje:  
Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie rozmowy 
wstępnej telefonicznie lub pocztą elektroniczną (prosimy o podanie  
nr telefonu lub adresu e-mail w dokumentach aplikacyjnych). 
Oferty otrzymane po terminie i nie spełniające wymagań formalnych 
nie będą rozpatrywane.  
Oferty odrzucone zostaną zniszczone komisyjnie.  
Krajowa Szkoła zastrzega sobie prawo odpowiedzi na wybrane oferty. 

 


